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SEBORADIN PRO CARE Complex 30 kapsułek
 

Cena: 20,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps.miękkie

Producent LARA EDYTA PAWLUŚKIEWICZ

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSeboradin Pro Care Complex w postaci kapsułek zawiera kompozycję minerałów, witaminy oraz ekstraktu z kiełków
zielonego groszku, które pomagają utrzymać właściwą kondycję włosów, skóry i paznokci.Seboradin Pro Care Complex uzupełnia dietę
w biotynę, cynk, selen i miedź, pomagając zachować zdrowy i prawidłowy wygląd włosów, skóry i paznokci.Biotyna oraz cynk pomagają
zachować zdrowe włosy i skórę.Cynk przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych oraz
pomaga w prawidłowej syntezie białka, chroni komórki przed stresem oksydacyjnym.Miedź przyczynia się do prawidłowej pigmentacji
włosów oraz transportu żelaza w organizmie.Selen wspomaga zachowanie zdrowych włosów i paznokci.Suplement zawiera
innowacyjny składnik AnaGain™ Nu organicznych kiełków zielonego groszku Pisum Sativum. Korzystne działanie tego szwajcarskiego
opatentowanego ekstraktu zostało potwierdzone w badaniu. Mechanizm działania AnaGain™ Nu przyczynia się do równoważenia cykl
wzrostu włosów – sprawia, że ilość włosów w fazie wzrostu i w fazie wypadania jest w odpowiedniej proporcji.W trakcie prowadzonych
badań klinicznych efekty stosowania AnaGain™ Nu widoczne były już po pierwszym miesiącu kuracji. 86% ochotników zauważyło
znaczną redukcję wypadania włosów. Skuteczność została potwierdzona w zastosowaniach doustnych dla obu płci. Składnik
rekomendowany jest do produktów wskazanych do stosowania w celu: zapobiegania nadmiernemu wypadaniu włosów, stymulacji
odrostu włosów, działania anti-aging i prawidłowej pielęgnacji włosów.Zalecane spożycieZalecana dzienna porcja do spożycia: Dorośli 1
kapsułka dziennie, popić szklanką wody.WażneZróżnicowana i zrównoważona dieta oraz zdrowy tryb życia są ważne dla zachowania
zdrowia. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Suplementy diety nie zastępują zrównoważonego
sposobu żywienia i zdrowego trybu życia. Zalecana dzienna porcja stanowi ilość suplementu niezbędną do uzyskania deklarowanego
(korzystnego) działania.SkładnikiOlej sojowy rafinowany, ekstrakt z organicznych kiełków zielonego groszku (Pisum Sativum), żelatyna,
substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, tlenek cynku, L-selenometionina, substancja zagęszczająca: wosk pszczeli, emulgator: lecytyna
sojowa, siarczan miedzi (II), barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza, D-biotyna. awartość składników aktywnych wdziennej porcji  1 kapsułka %RWSEkstrakt z organicznych kiełkówzielonego groszku PisumSativum (AnaGainTM Nu) 100 mg -Biotyna 50 mcg 100%Cynk 10 mg 100%Selen 55 mcg 100%Miedź 1 mg 100%RWS – referencyjna warto?? spo?ycia.

ProducentProducent: LARA Edyta Pawluśkiewiczul. Sadowa 32, 61-657 Poznańwww.seboradin.pltel. +48 61 896 15 00Wyprodukowano
w Polsce
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